UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ATA DA PROVA DIDÁTICA DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO E OU TEMPORÁRIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE E DO DESPORTO, PARA A ÁREA: ENSINO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 031 /2013.

Aos quinze dias do mês de janeiro do ano dois mil e quatorze, para dar

cumprimento ao edital 031/2013, reuniu-se a Banca Examinadora do concurso,

composta pelos professores: Lucicleia Barreto Queiroz (presidente); Jaqueline

dos Santos Valente Barros (secretária), Aristéia Sampaio Santos (Membro) e

Alderlandia Maciel  (pedagoga). A prova didática foi realizada  pela candidata Flávia

Fernandes da Costa, única inscrita no concurso, com início às 14:22 minutos e término às

15:03 minutos, sobre o tema A psicomotricidade e a ginástica rítmica. Após o término da

prova  os membros reuniram-se na Sala ambiente do bloco Walter Félix I  para proceder à

avaliação. DO RESULTADO FINAL:  Após decorrida a análise das avaliações pelos

membros da banca examinadora,  obteve-se o seguinte resultado:

Candidata     Flavia Fernandes da Costa   Aprovada

_______________________________________

Profª. Drª. Lucicléia Barreto Queiroz

(Presidente)

_______________________________________

Prof. Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros

(Secretária)

_______________________________________

Profª. Ms. Aristeia Sampaio Santos

(Membro)

   ______________________________________

   Professora Doutora Alderlandia Maciel

      ( Pedagoga )

Rio Branco, Acre: 15 de Janeiro de 2014.